СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                       27.08.2020                        г. Ковдор                                   № 53
О внесении изменений в Порядок управления, распоряжения
и использования земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ковдорский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования
Ковдорский район
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский район,

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок управления, распоряжения и использования земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ковдорский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Ковдорский район, утвержденный Решением Совета депутатов МО Ковдорский район от 24.12.2015 № 107 (в редакции от 28.02.2019) «О Порядке управления, распоряжения и использования земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ковдорский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Ковдорский район», следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 161 Порядка слова «в течение трех лет» заменить словами «в течение шести лет».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                         А.И. Филипишин

Глава Ковдорского района

                                                          С.Б. Сомов

«____»___________2020